
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 7.září  2011          Č.j.560/2011

Věc : Vandalové po delší době opět zaútočili na Miletín

− Tak jsme si naivně mysleli, že národ vandalů nebo chcete -li hlupáků  již v Miletíně vymřel, nebo se

nám vyhýbá. Bohužel to není pravda a hned třikrát. Možná víte, že na jaře letošního roku jsme
dokončili  kompletní  rekonstrukci  kapličky  v  Miletínských  lázních.  Myslím si,  že  se  nám tato
rekonstrukce podařila. Bohužel sem zavítal nějaký hlupák a nenapadlo ho nic jiného, než to, že vzal
kámen a na důkaz své choromyslnosti rozbil okno kaple.
Druhá fotka je z ulice 10.května u mostu, kde na sloup veřejného osvětlení jsme nechali tento rok
nainstalovat tabulku ukazující směr na místní hřbitov. Bohužel  jsou ,,lidé“, kteří   jsou tak ubozí, že
i takovéto věci musí zničit.
 No a třetí  věc   byla  ta,  že díky  občanu Miletína byla  zachráněna značka  ,  která  je již  zpět
nainstalována (označení kempu) a to proto, že dva mladíci  se snažili v noci z touto značkou utéci
směrem ke Zdobínu. Díky obětavosti a nelhostejnosti občana Miletína, se jim to nepodařilo a značku
museli odhodit

−

      Nosek Miroslav
starosta města Miletín.   
                                                            


